
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.510.112/0001-80CNPJ: (49) 3446-1177

89735-000 - Lindóia do Sul

Telefone:
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTROEndereço:

Nr.:   22/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

37/2024

03/06/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/06/2024
Dispensa de licitação
22/2024 - DL
37/2024

Contratação direta de empresa para o conserto do para-choque estribos e caixa do ar
do caminhão iveco tector E26 ano 2013 placa MLU7985, conforme especificações
constantes no Termo de Referência.

Participante: CHAPEACAO ATLANTICA LTDA. - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PINTURA E MONTAGEM DO PARA-CHOQUE DIANTEIRO 1,000 SER 377,00 377,00

2 CONSERTO DO ESTRIBO DA PORTA LADO DIREITO E LADO
ESQUERDO

1,000 SER 400,00 400,00

3 CONSERTO DA CAIXA DO FILTRO DO AR TRASEIRA 1,000 SER 295,00 295,00

4 MÃO DE OBRA MECÂNICA 1,000 SER 378,00 378,00

Total do Participante: 1.450,00

Total Geral: 1.450,00

Diretoria de  Urbanismo 06.001.15.452.0007.2006.3.3.90.00.00 R$ 1.450,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04/06/2024Lindóia do Sul,


		2024-06-04T11:40:33-0300
	NEUDI ANGELO BERTOL:34737880906




